
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 10.05.25 0:09:27

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

STRONG POWERLINE 2000 DUO FR

Cena celkem: 1 899 Kč
 (bez DPH: 1 569 Kč)
Běžná cena: 2 089 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: NETSRG1027
Part No.: POWERL2000DUOFR
Záruka: 48 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong Powerline 2000 DUO FR

Sada obsahující 2 adaptéry umožňuje velmi snadným způsobem využívat vysokorychlostní připojení k internetu s rychlostí
až 2000 Mb/s. S funkcí MIMO 2x2 nabízí mimořádnou kvalitu přenosu dat pomocí stávající elektrické sítě ve vaší
domácnosti. Stačí připojit jeden adaptér k vašemu internetovému modemu prostřednictvím ethernetového portu a vaše
internetové připojení bude okamžitě dostupné z jakékoli elektrické zásuvky pomocí druhého adaptéru. Navíc nepřijdete o
žádnou elektrickou zásuvku, protože oba adaptéry jsou vybaveny vlastní elektrickou zásuvkou s odrušovacím filtrem.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rychlost přenosu dat: až 2000 Mbit/s

Standardy a protokoly: HomePlug AV, HomePlug AV2, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab

Rozhraní: 1x RJ-45 10/100/1000

Zabezpečení: 128-bitové AES šifrování

Dosah: až 300 m

Rozměry: 119 x 74 x 60 mm

Barva: bílá


